
Erfaren ingeniør til teknisk komplekse bygge- og
renoveringsprojekter, Tegnestuen, Teknisk Afdeling,

AUH

Vil du arbejde med teknisk krævende og tværfaglige projekter på Danmarks største og mest
specialiserede hospital, hvor du kan gøre en reel forskel? Vi søger en erfaren ingeniør med stærk
teknisk profil, der brænder for projektering, projektledelse og byggeledelse af komplekse
installationer.

Om os
Teknisk Afdeling på Aarhus Universitetshospital (AUH) varetager nybyggeri, ombygning,
renovering, indretning, vedligeholdelse og drift af ca. 586.000m² bygninger i Skejby og flere lejemål.
Vi er en dynamisk tegnestue med ca. 16 fagligt stærke medarbejdere – arkitekter,
bygningskonstruktører, ingeniører og tekniske designere – og vi prioriterer høj faglighed,
samarbejde og helhedsløsninger.
Dine ansvarsområder er

projektering, projektledelse og byggeledelse af teknisk komplekse installationer inden for

VVS, ventilation, tekniske luftarter og BMS

●

bygningsintegration af medicoteknisk udstyr (fx skannere og acceleratorer) og kritiske

tekniske systemer (fx køle- og varmeanlæg)

●

at sikre kvalitet, funktionalitet og sikkerhed i alle projektfaser, fra idé og design til aflevering

og idriftsættelse

●

koordinering med interne faggrupper, eksterne rådgivere, entreprenører og hospitalets

slutbrugere.

●

Vi forventer, at du

har en ingeniøruddannelse eller tilsvarende og gerne 7 års erfaring med teknisk komplekse

byggeprojekter

●

har erfaring med projektering, projektledelse og byggeledelse, gerne af større tekniske

installationer

●

har solid erfaring med tekniske installationer og integration i bygningskonstruktion, herunder

gerne med medicoteknisk udstyr, køle- og ventilationsanlægsamt el- og VVS-anlæg

●

har erfaring med økonomi- og projektstyring på projekter●

kan anvende Revit og øvrige projekteringsværktøjer til koordinering og dokumentation●

kan formidle tekniske løsninger på en klar og forståelig måde til både interne og eksterne●



interessenter.
Det er en fordel, hvis du

har erfaring med hospitaler eller komplekse driftsbygninger●

har arbejdet med kvalitetssikring af tekniske løsninger●

har erfaring med koordinering af tværfaglige teams og rådgivere.●

Personlige kompetencer er, at du

trives med komplekse tekniske udfordringer og tager ansvar for helhedsløsninger●

arbejder struktureret, samarbejder på tværs af faggrupper og deler din viden aktivt med

kollegaer

●

har lyst til at arbejde tæt med slutbrugere og kollegaer for at skabe løsninger med høj kvalitet

og funktionalitet

●

sætter pris på fleksibilitet, balance mellem arbejde og privatliv og et godt samarbejdsklima.●

Vi tilbyder

et fagligt stærkt og tværfagligt team med fokus på komplette løsninger●

projekter med teknisk dybde, hvor både pris og tid balanceres med kvalitet og funktion●

personlig og faglig udvikling gennem ansvar, kurser og deltagelse i udviklingen af hospitalets

standarder

●

et engageret, uformelt og inkluderende arbejdsmiljø●

fleksible arbejdsvilkår, der understøtter balance mellem arbejde og privatliv.  ●

Løn og ansættelse

i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en tilfredsstillende

børneattest.

●

fuldtidsstilling (37 timer/uge) med flekstidsordning.●

Yderligere oplysninger
Sektionsleder Anders Christian Bregnballe kan kontaktes på tlf. 5137 1423 mellem 13.00 og 15.00
på hverdage
Ansøgningsfrist er d. 15. juni 2026.
Samtaler afholdes den 19. juni 2026.
Tiltrædelse 1. august eller efter aftale.
Hovedtjeneste sted er Palle Juul-Jensens Boulevard 99, 8200 Aarhus N
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.



Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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